
Poličenské listy
Leden 2021 / Ročník IX. číslo 1

Slovo starosty

Obecní úřad informuje

1

Vážení spoluobčané, 
vstupujeme do roku 2021, který je plný otazníků jak bude pande-
mie pokračovat a hlavně kdy skončí. Velkou naději je očkování, 
které má zajistit normální chod společnosti. S nadějí vyhlížíme, 
kdy se na evidenci nemocných v kolonce Poličná objeví 0. Pevně 
věřím, že brzy a budeme moci obnovit setkávání spoluobčanů  
v obci. Na minulém zastupitelstvu byl projednáván program roz-
voje obce, chci vás tímto požádat o zaslání námětů na doplnění 
tohoto programu.  V letošním roce připravujeme knihu o Poličné 
a prosím všechny, kteří mají doma staré fotografie obce, o jejich 
zapůjčení. Tyto oskenujeme a vrátíme. Fotografie můžeme vyu-
žít i k přípravě kalendáře na rok 2022. Do roku 2021 vám přeji 
pevné zdraví, hodně štěstí a pohody.                

Vladimír Místecký

Motto měsíce: 
„Když v lednu včely vyletují, nedobrý rok ohlašují.“                         

valašské přísloví

Ze zasedání Rady a Zastupitelstva obce

Ve dnech 30. 11., 7. 12. a 14. 12. se uskutečnilo 50., 51. a 52. 
zasedání Rady obce, která projednala tyto zásadní body:
• schvaluje Rozpočet Základní a Mateřské školy Poličná na rok 

2021. Dále schvaluje Plán odpisů pro rok 2021 Základní a Ma-
teřské školy.

• schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2020 dle předloženého 
návrhu.

• schvaluje žádost o prominutí jednoho měsíčního nájmu bytu 
č. 1, v domě č. p. 157, který je ve vlastnictví obce Poličná, 
podanou nájemcem uvedeného bytu.

• schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obcí Poličná jako objed-
natelem a společností Ondrejka s.r.o. Poličná jako zhotovitelem.

• schvaluje uzavření Příkazní smlouvy o výkonu technické-
ho dozoru investora mezí Obcí Poličná na straně příkazce  
a Ing. Karlem Trlicou, Janová 242.

• bere na vědomí výsledek výběrového řízení na zakázku ma-
lého rozsahu „Prodloužení splaškové kanalizace Poličná – Boří“  
a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vítězem tohoto výběro-
vého řízení společností EFIOS stavební s.r.o., Valašské Meziříčí.

• schvaluje poskytnutí věcného daru na nákup pomůcek, kdy 

tento dar je určen pro školní družinu ZŠ Poličná v souhrnné 
částce 10.000 Kč a dále schvaluje uzavření darovací smlouvy 
mezi Základní a Mateřskou školou, p. o. jako obdarovaným  
a Obcí Poličná, jako dárcem.

• schvaluje finanční odměnu ve výši jednonásobku měsíční 
mzdy ředitelce Základní a Mateřské školy Poličná 276, p. o. 

• schvaluje přijetí účelového finančního daru ve výši 5.000,- Kč, 
kdy dárcem je firma PWO Czech republic a. s., Valašské Mezi-
říčí a obdarovaným Základní a Mateřská škola, p. o. 

• schvaluje přijetí věcného daru ve výši 8.800,- Kč v rámci pro-
jektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské 
Meziříčí II“, kdy dárcem je Dobrovolný svazek obcí Mikro-
regionu Valašskomeziříčsko- Kelečsko, se sídlem Náměstí 7, 
Valašské Meziříčí a obdarovaný je Základní a Mateřská škola,  
p. o. Poličná. Obsahem věcného daru jsou materiály a učební 
pomůcky.

• schvaluje změnu trasy při konání Valašské Rally Valmez 2021, 
která se uskuteční v měsíci březnu roku 2021.

• schvaluje Plán inventur pro rok 2020 dle předloženého návrhu.
• rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky zadávacího řízení 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ 
Poličná – Energetické úspory“ účastníka EKON ST spol. s r.o., 
Holešov.

• rozhodla o vyloučení dodavatelů ze zadávacího řízení podli-
mitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem ZŠ Poličná 
– Energetické úspory a to:

- LOMANETA s.r.o., Valašské Meziříčí
- KOME stavby s.r.o., Zlín
- COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice
z důvodů uvedených ve Zprávě o hodnocení nabídek.

• schvaluje uzavření smlouvy o dílo v rámci zadávacího řízení 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem ZŠ Po-
ličná – Energetické úspory uzavřené mezi Obcí Poličná, jako ob-
jednatelem a EKON ST spol. s r.o., Holešov, jako zhotovitelem.

V pondělí 14. prosince se uskutečnilo 16. zasedání Zastupitel-
stva obce, které projednalo tyto zásadní body:
• schvaluje Směrnici pro tvorbu a čerpání sociálního fondu dle 

předloženého návrhu.
• rozpočet obce
a) zastupitelstvo obce schvaluje v souladu se zákonem č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozpočet obce Poličná na rok 
2021 v podobě, jak byl zveřejněn na úřední desce obce a dal-
ším způsobem v místě obvyklým.

    Rozpočet je schodkový, kdy příjmy na rok 2021 činí částku ve 
výši 33.717.500,- Kč a výdaje na rok 2021 činí částku ve výši 
38.822.673,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt zůstatkem 
bankovního účtu roku 2020 ve výši 6 355.177,- Kč. 



2

b) zastupitelstvo obce schvaluje účetní obce reagovat na změny 
vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozděj-
ších předpisů a upravit rozpočet podle aktuálně platné rozpoč-
tové skladby, aniž při tom dochází ke změně celkových příjmů  
a celkových výdajů či k přesunu mezi jednotlivými příjmy a výdaji.

• schvaluje závazný ukazatel rozpočtu ZŠ a MŠ Poličná, p. o. ve 
výši 2.900.000 Kč.

• schvaluje zařazení návrhu změny Územního plánu týkající se 
pozemku p. č. 301/2 o výměře 2.719 m2 a pozemku p. č. 310 
o výměře 198 m2, v k. ú. a obci Poličná, ve vlastnictví předkla-
datele, do souboru změn Územního plánu obce Poličná.

• schvaluje zařazení návrhu změny Územního plánu týkající se 
pozemku p. č. 492 o celkové výměře 2.399 m2 v k.ú. a obci 
Poličná, ve vlastnictví předkladatele do souboru změn Územ-
ního plánu obce Poličná.

• schvaluje zařazení návrhu změny Územního plánu týkající 
se pozemku p. č. 1845/1 o výměře 3.846 m2 a pozemku p. č. 
1841/3 o výměře 639 m2, v k. ú. a obci Poličná, ve vlastnictví 
předkladatele do souboru změn Územního plánu obce Poličná.

• schvaluje uzavření Smlouvy o předání a převzetí kanalizační-
ho řádu mezi Obcí Poličná, jako přejímajícím a předávajícími 
dle smlouvy na straně druhé.

• schvaluje plán konání zasedání Zastupitelstva obce pro rok 
2021 dle předloženého návrhu.

• schvaluje směnu pozemků a uzavření směnné smlouvy na 
nově vzniklý pozemek p. č. 1061/76 o výměře 188 m2, kte-
rý byl vyčleněn z původního pozemku p. č. 1061/8 o výměře 
5.185 m2 ve vlastnictví obce Poličná a nově vzniklého pozem-
ku p. č. 617/7 o výměře 184 m2, který byl vyčleněn z původ-
ního pozemku p. č. 617/1 o výměře 7.499 m2 ve vlastnictví 
druhé strany dle smlouvy. 

• schvaluje směnu pozemku a uzavření Směnné smlouvy na 
nově vzniklý pozemek p. č. 1982/38 o výměře 102 m2, kte-
rý byl vyčleněn z původního pozemku p. č. 1982/6 o výměře 
2.640 m2 ve vlastnictví obce Poličná a nově vzniklého pozem-
ku p. č. 414/3 o výměře 6 m2, který byl vyčleněn z pozemku p. 
č. 414/2 o celkové výměře 752 m2 ve vlastnictví druhé strany 
dle smlouvy.

• rozhodlo prodloužit platnost dokumentu Plán rozvoje 
Obce Poličná na období 2014 – 2020 o dva měsíce, a to do  
28. 2. 2021. Dále rozhodlo, že Plán rozvoje obce Poličná na 
období 2021 – 2025 bude schvalován na 17. jednání Zastupi-
telstva obce dne 8. 2. 2021.

• schvaluje uzavření Smlouvy o předání a převzetí kanalizační-
ho řádu mezi Obcí Poličná, jako přejímajícím a předávajícím 
dle smlouvy na straně druhé.

Usnesení rady i zastupitelstva obce naleznete na webových 
stránkách obce www.policna.cz.

Informace k platbám poplatků na rok 2021

• POPLATEK ZA NAKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍM ODPADEM
- Sazba poplatku činí – 490,- Kč/rok/osoba
- Splatnost poplatku – do 30. 6. 2021
Bezhotovostní platba: platbu můžete zaslat na č. ú.: 

3223749389/0800 do poznámky pro příjemce je nutné uvést 
č. p. domu, příjmení a jméno osoby, za kterou je poplatek hra-
zen, např. 111 Novák Petr, Nováková Jana, Novák Jan

Hotovostní platba:  Obecní úřad Poličná, Poličná 144, 757 01,  
v úředních hodinách.

OBEC POLIČNÁ NEROZESÍLÁ SLOŽENKY.

Plán zasedání Zastupitelstva obce v roce 2021



3

Při kontrolách měsíčních faktur od Technických služeb zjišťuje-
me, že někteří z vás stále vozí elektroodpad do sběrného dvora 
a to i přesto, že tento odpad v obci sbírá Sbor dobrovolných 
hasičů. Pro vás je uložení do sběrného dvora zdarma, ale obec 
to pak musí zaplatit a je to škoda. Utrácíme tak zbytečně peníze  
z rozpočtu obce, když bychom za to nemuseli nic platit. 
Žádáme vás proto, abyste v případě, že potřebujete vyhodit sta-
rou televizi, ledničku, pračku či jiný elektrospotřebič, volali naše 
hasiče, kteří si pro to rádi přijedou.
Kontakty: Josef Dorčák  739 067 217
  Josef Karlík  732 989 686

Vážení spoluobčané,
jsme rádi, že nám stále nosíte vážní lístky z odevzdaného papíru 
nebo železa a věříme, že v této činnosti budete pokračovat i nadále.
Do hodnocení při přiznávání bonusu za separaci odpadu se za-
počítává jak tříděný odpad z hromadného svozu odpadků z celé 
obce, tak také individuálně odevzdaný tříděný odpad vámi ob-
čany. Vaše vážní lístky zahrneme do souhrnného výkazu a zce-
la nepochybně to bude mít pozitivní dopad do rozpočtu obce.   
Děkujeme.

Prosba

UPOZORNĚNÍ

Uvnitř zpravodaje naleznete jízdní řád linky č. 946001 – Krho-
vá – Poličná. Jízdní řády ostatních linek budou umístěny na 
webových stránkách obce Poličná. 

Jízdní řády MHD

Doufáme, že jste všichni sledovali, jak se nám podaří zrekon-
struovat obecní dům č. p. 157 – Mexiko v poměrně „šibenič-
ním“ termínu. I přes pochybnosti některých škarohlídů se nám 
to podařilo a dnes již obec disponuje se třemi obecními byty.

 

Kromě zateplení celého domu byla vybudována i půdní vestav-
ba třetího bytu, který může obec nabídnout dalším zájemcům 
o bydlení v obci.

Rekonstrukce obecního domu MEXIKO

Celá rekonstrukce s půdní vestavbou mohla být realizována 
pouze s významným příspěvkem ve formě dotace z Ministerstva 
financí ČR. 
Snad se obecní dům bude líbit i vám?

NAPSALI JSTE NÁM … 

 Poličná l. p. 1940 – 15. pokračování

V dnešním čísle vám přinášíme poslední část vzpomínek pana 
Ivana Málka.
Ráno 10. května jde maminka do obchodu „Respo“, kde prodávala. 
Před polednem k nám do Poličné přijíždí na kole strýc, směje se, 
něco z dálky vykřikuje, mává nějakým papírkem. První dopis od tať-
ky pošťáci ráno donesli mamce do obchodu. To bylo radosti – otec 
žil!!! Dopis přišel Polní poštou a napsaný byl 30. 3. 1945, kdesi na 
západní frontě. Místo nesměl psát, ale bylo to u Dunkerque. To jsme 
ještě nevěděli. Ten den, jak maminka šla do zaměstnání, u spínačky 
v trávě našla sedm čtyřlístků!!! Za malou chvilku dostala tu šťast-
nou zprávu. Nevěříte jetelovým čtyřlístkům a číslu sedm???  Váš 
problém …!!!



4

Náš dům dlouho nebyl v klidu. Rusové opravovali provizorně most 
do Poličné a ženistům velel major Rudé armády, který se ubytoval 
u nás v pokoji, včetně svého příkazníka. Večer na uvítanou pozval 
mamku a sestru k hodování. Pohoštěné byly konzervou s masem. 
Vykládali dlouho. Ráno sestra zbledla, ztratila tam zlatý přívěšek, 
co ji dal otec. Brekot, jak do kuchyně vešel příkazník a podává ji 
přívěšek, že to tam našel. Jiný den se u nás objevila rozčilená paní 
Vašicová, ukazuje nějaký papír. Přečíst se to nedá, psaný je azbu-
kou. Příkazník od nás ve Štěpnici zabavil krávu, zapřáhl do vozu 
a odjel. Paní místo krávy a vozu má „bumažku“. Nás skoro činí 
zodpovědnýma za příkazníka, co je u nás nakvartýrovaný. Čeká  
a klebetí se stařenkou, čeho se to dočkaly… Kráva s příkazníkem se 
připlazila před náš dům. Po prvé v životě jsem viděl krávu, jak ja-
zyk má skutečně „až po kolena“. Paní běduje a je jasné, že budou 
hodně dlouho bez mléka. Rusové zjistili podle mapy, že v Rožnově 
je pivovar a právě na pivo dostali chuť! Zrekvírovali povoz, i když 
kravský a zajeli si pro bečku piva. Problém byl, že chlapík si spletl 
Orlovské klusáky s valašskou Stračenou!
Rusové s bodáky začali pobíhat kolem bečky, v rukou ešusy. Brá-
cha to razantně zatrhl, sehnal pípu a na dvoře se točilo pivo (scé-
na jako ze Slavnosti sněženek). Dlouhou dobu byl u nás dřevěný 
soudek a na něm vypálené „Rozenau bier 4° “!
Brácha si před válkou našetřil na kytaru. Nosil ji na čundry. Z cel-
toviny ušil „futrál“. Majorovi se velice zalíbila, a že ji koupí. Nasta-
lo dilema prodat nebo kytara dopadne jako náš triedr na Pase-
kách!? Prodal za 2 000 protektorátních korun, co vlastně neměly 
ani moc cenu. Vojáci odešli a brácha zjistil, že mu zůstal doma 
aspoň od kytary futrál, aspoň ten…. A nezůstal. Vrátil se pro něj 
příkazník. Kde jste na to přišli? Odkud se až vracíte? Vytáhl mapu 
a po chvilce ukazuje na Golešov, kde se sejdete s majorem, uká-
že – Kroměříž. Rusové chápou dálky jinak než my. Poznal jsem to 
později v Rusku, sorok km to je za rohem. Kde se neletí aspoň tři 
hodiny letadlem, tak to je zase blízko…….

Konec války popisuji v době, kdy se natáčí filmy o konci války, jak 
Rusáci znásilňují a Němcům se činí příkoří. Každá armáda, klade 
holky na záda – je známo už z doby, kdy se válčilo kyjem. V každé 
válce se plení. „Davaj časy“ bylo tenkrát takové, až ustálené rčení. 
Byli zatíženi na hodinky, jsou i takové dokumentární fotky. Nikoho 
neomlouvám, ale sakra, kdo ten šílený kolotoč začal??? A dnes 
bychom ještě my byli – vůbec??? Skutečností je, že samotní vojáci 
Rudé armády si domů nic neodvezli. Před odjezdem domů, museli 
projít velice jednoduchým, ale účinným zařízením. Museli přejít  
z jednoho tábora přes holé pole do druhého tábora. Zde nejblíže  
u Opavy. Tábory byly od sebe vzdáleny cca 1 km, capkali hlídaní 
po jednom, bosí a nazí. 
Konce války se dočkali v pohodě naši králíci. Odskákali, ale naši 
oslavu konce války. Králičí řízky byly přímo fantastické a mnoho-
kráte vzpomínané, jak výborně chutnaly. Bodejť by ne, je radost  
z konce německého hnusu a také, že to byli mlaďouncí březňáci…. 
V Praze proběhla vojenská přehlídka Československé samostatné 
obrněné brigády z Anglie. Velká sláva se konala 30. května 1945. 
Na přehlídku se jel podívat i pan Antotín Cimala z Valmezu. Setkal 
se v Praze s naším otcem, spolu se velmi dobře znali z minula. Tať-
ka nám poslal uzlíček z vojenského kapesníku, kde byly přerůzné 
mlsoty jako bonbony, žvýkačky, kandované ovoce a nějaké keksí-
ky. Byl to vlastně obsah kapes taťkových kamarádů, co mu byli  
v ten okamžik setkání poblíž.
Převeliká ochota, jak řekl, že pro děcka doma. Doma jsme to vů-
bec nejedli, jenom jsme posvátně zírali, že je to od taťky. Věděli 
jsme doma, že otcova jednotka je ve Stříbrných Horách u Klatov. 
Nevím, jak k tomu došlo, ale brácha se rozhodl, že pojede za ot-
cem. Jak se mamce podařilo nevím, ale v té pitomé době sehna-
la husu. Brácha poveze otci upečenou husu, zelí a knedlíky. Jede 

vlakem a místy pěšky. Přijede se k vyhozenému mostu, lidé přejdou 
a buď je tam vlak, nebo musí jít dále pěšky. Všechny vlaky přeplněné, 
brácha si na cestě také užil jízdy na střeše vagonu. Pracně dojel za 
otcem do Stříbrných Hor. U brigády byl okamžitě známý a zpovídaný 
vojáky, hlavně co byli z Valach. Husu jedli vojáci jako hostii v kostele. 

Při návratu domů brácha přímo básnil o kompotu z broskví ve 
velkých konzervách a já nevěděl, o čem je řeč. Jednu neděli odpo-
ledne byla u nás parta karbaníku, kteří hráli Jolíka. Někdo uviděl 
jak od mostu, alejí jde vojáka a vykřikl: „Taťka jde!“ Všichni jsme 
se vyřítili ven k vítání. Velké vítání na ulici. Já si prohlédl vojáka  
a šel domů …. Celou dobu mi ukazovali na fotkách taťku jako mla-
dého s tmavou kudrnatou hlavou. Přišel člověk prošedivělý s málo 
vlasy na hlavě, a ještě k tomu páchl naftalínem…. Cítil jsem se 
velice podvedený od vlastních… Byl jsem, ale přesvědčen a bylo 
to příjemné, mít doma tatínka…. Byl mír, nestřílelo se, ale pohoda  
z daleka nebyla. Počítali se mrtví a nemocní z války. Jídla bylo 
málo. Všechno rozbité a zničené. Lidé znali původce té zkázy!!! 
Byla to doba, když by se někdo, Němcům, chtěl za něco omluvit, 
druhý den by nežil!!! Suma sumárum to nebyl konec, to byl jen 
začátek nadějí…. Vše, co jsem o této době napsal, bylo jen to, na 
co jsem si vzpomenul a také to, co se v rodině ústně povídalo!           

V Poličné 2019 – Ivan Málek

ZŠ a MŠ Poličná informuje

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

Divadlo v MŠ

Po delší době jsme konečně zase přivítali v mateřské škole di-
vadélko. Aktérky z divadla Leonka přišly s poutavým příběhem  



5

Od září se na travnaté ploše u hřiště ZŠ začalo připravovat pro 
děti příjemné překvapení.
Nejdříve tam někdo běhal s metrem, měřil a vyměřoval, zatlou-
kal značky. Pokračovala práce menších bagrů a nechyběly ani 
lopaty. Postupně se začaly na ploše na připravených místech 
objevovat hrací a sportovní prvky. Až tu najednou vyrostlo moc 
pěkné nové hřiště, které láká děti k pohybovým aktivitám. Neo-
dolaly ani děti ze třídy Ježečků a šly nové hřiště otestovat.

Ludmila Chriaštelová

Ježečci na hřišti

V pátek 4. 12. jsme v mateřské škole přivítali malé čertíky, Mi-
kuláše i andílky. Děti totiž měly možnost přijít v tento den do 
školky v masce čerta, Mikuláše či anděla.

Vždy po příchodu do třídy se děti představily a zapózovaly, aby 
si je mohly ostatní děti prohlédnout. Celé dopoledne si pak děti  
v masce hrály, stavěly peklíčko, vybarvovaly čerty, tvořily andíl-
ky, tancovaly a u Ježečků se dokonce i soutěžilo a peklo. 
Ve třídách však byla napjatá atmosféra. Všichni netrpělivě čeka-
li, jestli mezi nás přijde jako loni Mikuláš s čerty a anděly.
Dlouho se nic nedělo. Až najednou bouchání na dveře. Všichni 
utichli. Pomalu se otevřely dveře a do třídy vstoupila … Čertice. 
Omlouvala Mikuláše, že nečekaně onemocněl, a že tedy musela 
přijít sama. A prý, když jí děti něco přednesou, dá jim to, co jim 
Mikuláš poslal.
 

Samozřejmě hned děti ochotně předvedly, co se naučily, aby od 
čertice dostaly slíbené překvapení – čokoládový adventní kalen-
dář. Po ochodu pekelné návštěvy zavládla ve třídách spokojená 
nálada.        

 Ludmila Chriaštelová

Den čertíků v MŠ

Vánoční stromeček v MŠ

Jistě jste si všimli nazdobeného stromečku před mateřskou ško-
lou, který jsme přihlásili do soutěže organizované Zahradním cen-
trem. Snad se líbil i vám.

o ročních obdobích dne 30. 11. dopoledne. Pomoci obrázků, 
loutek, písniček a pohybu se děti seznamovaly s hlavními znaky  
a střídáním jednotlivých období. Děti se do příběhu také aktivně 
zapojovaly svými nápady a znalostmi.       

Ludmila Chriaštelová



6

V rámci vánočních tradic a zvyků jsme se rozhodli připravit 
pro děti další projektový den. 
Na čtvrtek 10. 12. jsme tedy naplánovali projekt s názvem 
„Vánoční perníček“ a probíhal v obou třídách. Nejdříve děti 
pracovaly ve svých třídách.
Hned od rána řešily děti různé pracovní listy s perníčky (ob-
tížnost pracovních listů byla volena podle schopností dětí  
a vždy s nějakým záměrem – počítání, grafomotorika, vybarvit 
plochu, vnímat tvar apod.).

Následovalo poznávání surovin na výrobu těsta na perníčky. 
Děti poznávaly suroviny podle zraku, čichu, chuti a hmatu  
a zjišťovaly i jejich vlastnosti. Malovaly na pomoučené ploše,  
a zjistily, co se stane s moukou či cukrem, když se navlhčí.
Pohádku O perníkovém panáčkovi zhlédly a soustředěně vy-
slechly děti společně z obou tříd ve třídě Krtečků.
 Po ní zase pracovaly děti ve svých třídách. Rozvalovaly a vy-
krajovaly perníčky. Starší děti ve třídě Ježečků to zvládaly sa-
mostatně a volily různé tvary. Menší děti ve třídě Krtečků po-
třebovaly s vyvalováním a vykrajováním malou pomoc. Tady si 
děti vykrajovaly perníkového panáčka z pohádky. Oči dotvoři-
ly z kuliček nového koření. Ze zbylého těsta vykrajovaly i další 
tvary dle volby.
Po upečení si děti odnesly perníčky domů.

Ludmila Chriaštelová

Projektový den v MŠ

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

Ve čtvrtek 17. 12. 2020 jsme si udělali v Mateřské škole Vá-
noce. Děti si od rána hrály a čekaly, až zazvoní zvoneček, který 
všechny pozve ke stromečku. Úderem deváté hodiny zvone-
ček opravdu zazvonil. Děti šly potichoučku, opatrně s napětím 
za zvonečkem. A co našly pod stromečkem? Velkou nadílku. 
Než si ale mohly nové hračky z pod stromečku vzít, musely 
mu přednést básničku. Pak už se všichni radovali z nových her  
a hraček.
 

Letos děti dostaly opravdu to, co mají rády. Vyhrály vlaky, růz-
né cesty s autíčky. Malé holčičky potěšila houpačka a oblečky 
pro panenky. Větší děti u Ježečků už zvládnou těžší společen-
ské hry či puzzle. Místo pobytu venku si dnes všichni hráli s 
novými hračkami, poznávali pravidla u nových her a hlavně 
všichni jsme si dnešní den náramně užili.
         Ludmila Chriaštelová

Vánoce v MŠ

Ani letos nepřišli talentovaní osmáci a deváťáci o možnost 
zúčastnit se školního kola olympiády v českém jazyce. Pro-
běhl však netradiční formou.
Naše škola používá při online výuce Microsoft Teams,  
a tak jsme tuto platformu použili i na olympiádu. Ve středu  
25. listopadu přesně v 11.00 hodin byla zahájena schůzka, kte-
ré se kromě vyučující češtiny účastnily z osmé třídy Adriana 
Klapková, Natálie Klimentová, Tereza Kovařčíková a Barbora 

Olympiáda v českém jazyce – 47. ročník



7

V pátek 4. 12. přišla i na základní školu vzácná návštěva. Ne-
byl to však Mikuláš s anděly a čerty, jak tomu bývalo v minu-
lých letech. Z pekla k nám přišla hlavní šéfová – čertice. Prý, 
že je Mikuláš nemocný a ostatním čertům se nechtělo, tak se 
musela mezi lidi vydat sama.

Děti na prvním stupni byly celý rok hodné, ty pochválila a hned 
jim rozdala sladký dárek – čokoládový adventní kalendář. To  
s námi sedmáky to bylo horší. Nám i vyhrožovala, že jestli se 
nepolepšíme a nebudeme si lépe plnit školní povinnosti, že už 
nás do školy nikdy nepustí. Nikdy bych si nemyslela, že to někdy 
vyslovím, ale nemoci chodit do školy je opravdu trest veliký.

Alžběta Melichaříková – 7. třída

Netradiční Mikulášská nadílka

Nováková, z deváté pak Michaela Halaštová. Nejprve jsme si 
ověřily kvalitu spojení a pak už nic nebránilo tomu vrhnout se 
na plnění úkolů. První hodina patřila již tradičně mluvnici, dru-
há pak slohu. A co dalo mladým češtinářkám nejvíce zabrat? 
Bylo to asi cvičení, ve kterém se měla přepisovat divácká hod-
nocení zhlédnutého filmu do jazykově náležité podoby nebo 
slohová práce na téma „V mé knihovničce nesmí chybět“.
Body se ještě sčítají, ale veliká pochvala patří všem. Nejlepší 
bude naši školu reprezentovat v okresní kole, které se usku-
teční 26. 1. 2021. Zda proběhne prezenčně nebo on-line, to 
ukáže až čas.

Pátek 18. prosince byl sváteční pro celou školu, ale pro naše 
prvňáčky ještě o něco víc. Téma Vánoc se linulo celým dnem, 
u vánoční tabule jsme si povídali o nejkrásnějších svátcích  
v roce, o tom, jaké se k nim pojí zvyky a tradice a hlavně  
o tom, jak je prožíváme doma se svými nejbližšími. Ochutná-
vali jsme výborné cukroví, se kterým děti doma pilně pomá-
haly, poslouchali jsme koledy.

Vánoce v I. třídě

Na naše prvňáčky čekal předvánoční dárek. V posledním škol-
ním týdnu v tomto roce totiž plnili disciplíny, ve kterých pro-
kazovali, jak si vedou jako školáci. Nadšeně četli, počítali, psali 
běhací diktát, prokazovali svoji paměť a obratnost. A protože 
všichni obstáli na výbornou, předala prvňáčkům paní ředitel-
ka slavnostní šerpu, perníkový klíč od naší školy a praktický 
dárek pro příští školní dny.

Na závěr jsme rozkrojili jablíčko, které nám ukázalo krásnou 
hvězdu, tak ať nás všechny zdraví provází celým příštím ro-
kem. Přejeme všem žákům, rodičům, pedagogům i nepedago-
gickým pracovníkům krásné Vánoce a šťastný nový rok!

                                                  Mgr. Alena Hurychová

Co víc rozzáří dětské oči než splněný vánoční sen? I když 
Štědrý den, jeden z nejkrásnějších dní v roce, na který se těší 
především všechny děti, přijde až za několik dní, v naší školní 
družině nastal již v pátek 18. prosince 2020. 
Pod nazdobeným a jehličím vonícím vánočním stromečkem 
na naše žáčky čekaly dárky v podobě stavebnic, společen-
ských a vědomostních her, autodráhy a mnoha dalších hra-
ček. Dárky dětem udělaly velkou radost a na tvářích vykouzlily 
šťastný úsměv. V novém roce jim zcela jistě přinesou nové zá-
žitky a vědomosti a pomohou smysluplně vyplnit čas strávený 
ve školní družině.
Srdečně děkujeme Obecnímu úřadu Poličná za finanční dar, 
díky kterému mohly být dárky do školní družiny zakoupeny. 

                                                   Mgr. Radka Šimčíková

Vánoční nadílka pro školní družinu



8

 Knihovna informuje

Knihovna je v současné době v souladu s vládním naří-
zením zavřená.

Kompletní seznam nových knih je přístupný na 
www.policna.knihovna.cz

Děkujeme všem, kteří se na tomto čísle podíleli! 
Periodický tisk územního samosprávného celku. Poličenské listy vydává Obecní úřad Poličná (IČ: 01265741) 
– povolení MK ČR ev. č. MK ČR E 21400. Uzávěrka listu každý 25. den v měsíci. Datum vydání: 3. 1. 2021  Vychází 1x měsíčně 
v počtu 600 ks, neprodejné. 
Zpracování příspěvků: policenskelisty@gmail.com, obec@policna.cz. Poličenské listy také na www.policna.cz. 
Tisk: COLORA PrintHouse s.r.o. Valašské Meziříčí. Reklamní inzerce je placená (ceník je zveřejněn na stránkách obce). Zasílejte 
ve formátu WORD, JPG a PDF. Platba hotově nebo převodem před uveřejněním. 
Příspěvky jednotlivých respondentů nejsou nijak upravovány!!!

KONTAKTNÍ ÚDAJE: Obecní úřad Poličná, Poličná 144, 757 01 
datová schránka: rbyper7 • e-mail: obec@policna.cz • web: www.policna.cz
telefonní kontakty: kancelář: 702 088 409, 571 618 743, starosta obce: 724 205 382, místostarosta obce: 
731 525 210 • úřední hodiny: PO a ST 8.00 – 11.00, 12.00 – 17.00, ÚT, ČT 8.00 – 11.00, 12.00 – 14.00, 
Pá 8.00 – 12.00 12.00 – po předchozí domluvě

Složky informují ... 

Vážení čtenáři,
vzhledem k prodloužení nouzového stavu v současné době 
neplánujeme žádné soustředění a tréninky budou probíhat 
individuálně.

Pevné zdraví Vám přeje Radomír Kapusta, trenér

TJ – Okénko trenéra 9/2020

Tělovýchovná jednota Poličná, spolek 
obdržel v roce 2020 neinvestiční dotaci z 

fondu Zlínského kraje na realizaci projektu "Podpora a rozvoj 
mládeže TJ Poličná, spolek – fotbal". Tato dotace je poskyto-
vána na základě programu MaS 02-20 podpora sportu v ob-
cích do 2000 obyvatel.

  Děkujeme za přidělenou dotaci.

TJ – Dotace z fondu Zlínského kraje

KLUB SENIORŮ VM
Program KLUBU SENIORŮ 

Leden 2021

V SOUVISLOSTI S KORONAVIREM PROZATÍM V PROSINCI 
NEPOČÍTÁME S ŽÁDNÝMI AKCEMI.

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.
Najdete nás na www.kzvalmez.cz nebo můžete jít na stránky 
VM, otevřít KZ a dále Klub seniorů. 
Naleznete zde vše, co potřebujete o činnosti klubu a kontakty 
na jednotlivé členy výboru.
V klubu budete také vítání na nápravném cvičení, cvičení jógy,  
v pořadu ženy-ženám, v angličtině pro pokročilé, v pěveckém 
souboru Pohoda a na měsíčních burzách sběratelů první neděli  
v měsíci, kromě prázdnin.

Příjemné prožitky a spokojenost s programy
přeje výbor KLUBU SENIORŮ

SDH 

Valná hromada SDH Poličná
Vážení členové našeho sboru, 
v souvislosti s nařízením vlády a doporučením OSH Vsetín, 
kdy nelze v současné době konat valné hromady sborů, jsme 
i my nuceni zrušit valnou hromadu plánovanou na pátek  
8. 1. 2021. O novém termínu valné hromady budete informováni.

Autor: Sbor dobrovolných hasičů Poličná



9
4
6
0
0
1
  
K

rh
o

v
á
-s

ta
n

.M
H

D
 u

 n
á
m

ě
s
tí

-P
o

li
č
n

á
P

la
tí

 o
d

 1
.1

.2
0

2
1

 d
o

 1
1

.1
2

.2
0

2
1

P
ře

pr
av

u 
za

jiš
t’u

je
 

: Č
S

A
D

 V
se

tín
 a

.s
., 

O
hr

ad
a 

79
1,

 7
55

 0
1 

V
se

tín
, p

ro
vo

z 
V

se
tín

, O
hr

ad
a 

79
1,

 o
dv

s@
cs

ad
vs

.c
z,

 w
w

w
.c

sa
dv

s.
cz

, t
el

.7
02

 2
81

 1
21

; 7
25

 5
17

 9
03

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
M

ě
s

ts
k

á
 h

ro
m

a
d

n
á

 d
o

p
ra

v
a

 V
a

la
š

s
k

é
 M

e
z
iř

íč
í

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7T
č

    
K

rh
o

v
á
,t

o
č
n

a
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
K

rh
o
v
á
,L

ip
ta

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
K

rh
o
v
á
,J

e
d
n
o
ta

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
K

rh
o
v
á
,r

e
s
t.

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
K

rh
o
v
á
,u

 h
ři
š
tě

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
K

rh
o
v
á
,u

 p
ře

je
z
d
u

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
s
k
lá

rn
y

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
T

e
s
la

 I
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
u
 a

u
t.
s
t.

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
š
k
o
la

 K
ři
ž
n
á

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
s
o
k
o
lo

v
n
a

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

   
s
ta

n
.M

H
D

 u
 n

á
m

ě
s
tí

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

   
š
k
o
la

 M
a
s
a
ry

k
o
v
a

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
N

á
d
ra

ž
n
í 
u
l.

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
s
o
k
o
lo

v
n
a

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
K

ři
ž
n
á
 u

l.
ro

z
c
.
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

   
V

a
la

š
s
k
é
 M

e
z
iř

íč
í,
ž
e
l.
s
t.

 
 .
 .
 .
 .

 

   
N

á
d
ra

ž
n
í 
u
l.

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
š
k
o
la

 M
a
s
a
ry

k
o
v
a

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
K

ři
ž
n
á
 u

l.
ro

z
c
.
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
s
o
k
o
lo

v
n
a

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

   
s
ta

n
.M

H
D

 u
 n

á
m

ě
s
tí

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

   
s
o
k
o
lo

v
n
a

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
z
a
 d

ra
h
o
u

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
P

o
lič

n
á
,š

k
o
la

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
P

o
lič

n
á
,s

tř
e
d

 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

  
P

o
li
č
n

á
,t

o
č
n

a
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .

 

4
 5

6

4
 5

8

4
 5

9

5
 0

1

5
 0

2

5
 0

3

5
 0

5

5
 0

6

5
 0

8

〈 〈 〈 〈 5
 1

0

5
 1

1

〈 〈 5
 1

2

5
 1

4

〈 〈 5
 1

5

5
 1

6

5
 1

7

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.1

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

5
 3

8

5
 3

9

5
 4

0

5
 4

2

5
 4

3

5
 4

4

5

5
 5

7

5
 5

9

6
 0

0

6
 0

2

6
 0

3

6
 0

4

6
 0

6

6
 0

7

6
 0

9

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 6
 1

3

6
 2

0

6
 2

1

6
 2

2

6
 2

4

6
 2

5

6
 2

6

7

† 6
 3

5

6
 3

7

6
 3

8

6
 4

0

6
 4

1

6
 4

2

6
 4

4

6
 4

5

6
 4

7

〈 〈 6
 5

0

6
 5

1

〈 〈 6
 5

2

6
 5

3

6
 5

4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.9

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
. † 7
 1

1

7
 1

2

7
 1

4

〈 〈 7
 1

6

7
 1

8

7
 1

9

7
 2

0

7
 2

2

7
 2

3

7
 2

4

1
1

6 7
 1

3

7
 1

5

7
 1

6

7
 1

8

7
 1

9

7
 2

0

7
 2

2

7
 2

3

7
 2

5

〈 〈 7
 2

7

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
3

1
0

7
 1

3

7
 1

5

7
 1

6

7
 1

8

7
 1

9

7
 2

0

7
 2

2

7
 2

3

7
 2

5

〈 〈 7
 2

8

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
5

2
0

7
 1

3

7
 1

5

7
 1

6

7
 1

8

7
 1

9

7
 2

1

7
 2

3

7
 2

5

7
 2

6

7
 2

9

7
 3

1

7
 3

2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
7

2
0

7
 2

5

7
 2

7

7
 2

9

7
 3

1

7
 3

2

7
 3

3

7
 3

5

7
 3

7

7
 3

8

7
 4

1

7
 4

3

7
 4

4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
9

† 7
 3

0

7
 3

2

7
 3

3

7
 3

5

7
 3

6

7
 3

7

7
 3

9

7
 4

0

7
 4

1

〈 〈 7
 4

4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

2
1

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
. † 7
 5

6

7
 5

7

7
 5

8

8
 0

0

8
 0

1

8
 0

2

2
5

8
 1

3

8
 1

5

8
 1

6

8
 1

8

8
 1

9

8
 2

0

8
 2

2

8
 2

3

8
 2

5

〈 〈 8
 2

8

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

2
3

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
. † 9
 1

9

9
 2

0

9
 2

1

9
 2

3

9
 2

4

9
 2

5

2
7

9
 3

7

9
 3

9

9
 4

0

9
 4

2

9
 4

3

9
 4

4

9
 4

6

9
 4

7

9
 4

9

〈 〈 9
 5

2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

2
9

1
0

 2
7

1
0

 2
9

1
0

 3
0

1
0

 3
2

1
0

 3
3

1
0

 3
4

1
0

 3
6

1
0

 3
7

1
0

 3
9

〈 〈
1
0

 4
2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

3
1

6
†

1
0

 3
0

1
0

 3
2

1
0

 3
3

1
0

 3
5

1
0

 3
6

1
0

 3
7

1
0

 3
9

1
0

 4
0

1
0

 4
2

〈 〈
1
0

 4
5

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

3
3

1
1

 3
2

1
1

 3
4

1
1

 3
5

1
1

 3
7

1
1

 3
8

1
1

 3
9

1
1

 4
1

1
1

 4
2

1
1

 4
4

〈 〈
1
1

 4
7

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

3
7

1
2

 2
9

1
2

 3
1

1
2

 3
2

1
2

 3
4

1
2

 3
5

1
2

 3
6

1
2

 3
8

1
2

 3
9

1
2

 4
1

〈 〈
1
2

 4
4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

3
9

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
2

 2
9

1
2

 3
0

1
2

 3
1

1
2

 3
3

1
2

 3
4

1
2

 3
5

4
1

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
3

 1
6

1
3

 1
7

1
3

 1
8

1
3

 2
0

1
3

 2
1

1
3

 2
2

4
3

1
3

 1
8

1
3

 2
0

1
3

 2
1

1
3

 2
3

1
3

 2
4

1
3

 2
5

1
3

 2
7

1
3

 2
8

1
3

 3
0

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈
1
3

 3
3

1
3

 4
1

1
3

 4
2

1
3

 4
3

1
3

 4
5

1
3

 4
6

1
3

 4
7

4
7

6
†

1
3

 2
0

1
3

 2
2

1
3

 2
3

1
3

 2
5

1
3

 2
6

1
3

 2
7

1
3

 2
9

1
3

 3
0

1
3

 3
2

〈 〈
1
3

 3
5

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

4
5

1
3

 5
7

1
3

 5
9

1
4

 0
0

1
4

 0
2

1
4

 0
3

1
4

 0
4

1
4

 0
6

1
4

 0
7

1
4

 0
9

〈 〈
1
4

 1
2

1
4

 1
5

〈 〈
1
4

 1
6

1
4

 1
7

1
4

 1
8

1
4

 2
2

1
4

 2
3

1
4

 2
5

〈 〈
1
4

 2
7

1
4

 2
8

1
4

 2
9

1
4

 3
0

1
4

 3
2

1
4

 3
3

1
4

 3
4

5
3

1
4

 4
0

1
4

 4
2

1
4

 4
3

1
4

 4
5

1
4

 4
6

1
4

 4
7

1
4

 4
9

1
4

 5
0

1
4

 5
2

〈 〈
1
4

 5
6

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

5
9

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
5

 0
8

1
5

 0
9

1
5

 1
0

1
5

 1
2

1
5

 1
3

1
5

 1
4

5
5

1
5

 0
8

1
5

 1
0

1
5

 1
1

1
5

 1
3

1
5

 1
4

1
5

 1
5

1
5

 1
7

1
5

 1
8

1
5

 2
0

〈 〈
1
5

 2
3

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

6
1

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
5

 4
3

1
5

 4
4

1
5

 4
5

1
5

 4
7

1
5

 4
8

1
5

 4
9

5
7

1
6

 0
7

1
6

 0
9

1
6

 1
0

1
6

 1
2

1
6

 1
3

1
6

 1
4

1
6

 1
6

1
6

 1
7

1
6

 1
9

〈 〈
1
6

 2
2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

6
3

6 1
7

 0
0

1
7

 0
2

1
7

 0
3

1
7

 0
5

1
7

 0
6

1
7

 0
7

1
7

 0
9

1
7

 1
0

1
7

 1
2

〈 〈
1
7

 1
5

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

6
9

1
7

 1
0

1
7

 1
2

1
7

 1
3

1
7

 1
5

1
7

 1
6

1
7

 1
7

1
7

 1
9

1
7

 2
0

1
7

 2
2

〈 〈
1
7

 2
5

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

6
7

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
7

 2
5

1
7

 2
6

1
7

 2
8

〈 〈
1
7

 3
0

1
7

 3
1

1
7

 3
2

1
7

 3
3

1
7

 3
5

1
7

 3
6

1
7

 3
7

6
5

1
7

 4
8

1
7

 5
0

1
7

 5
1

1
7

 5
3

1
7

 5
4

1
7

 5
5

1
7

 5
7

1
7

 5
8

1
8

 0
0

〈 〈
1
8

 0
3

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

7
1

1
9

 0
7

1
9

 0
9

1
9

 1
0

1
9

 1
2

1
9

 1
3

1
9

 1
4

1
9

 1
6

1
9

 1
7

1
9

 1
9

〈 〈
1
9

 2
2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

7
3

6
†

1
9

 0
7

1
9

 0
9

1
9

 1
0

1
9

 1
2

1
9

 1
3

1
9

 1
4

1
9

 1
6

1
9

 1
7

1
9

 1
9

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈
1
9

 2
2

1
9

 2
5

〈 〈
1
9

 2
6

1
9

 2
7

1
9

 2
8

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

7
5

2
0

 3
2

2
0

 3
4

2
0

 3
5

2
0

 3
7

2
0

 3
8

2
0

 3
9

2
0

 4
1

2
0

 4
2

2
0

 4
3

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

7
7

 o
d

                             ↓  p
ř

—  o
d

           ↓  p
ř

—  o
d

           ↓  p
ř

—  o
d

           ↓  p
ř

je
d
e
 v

 p
ra

c
o
v
n
íc

h
 d

n
e
c
h
 

6
je

d
e
 v

 s
o
b
o
tu

 
†

je
d
e
 v

 n
e
d
ě
li 

a
 v

e
 s

tá
te

m
 u

z
n
a
n
é
 s

v
á
tk

y
 

1
0

je
d
e
 2

9
.1

.2
1
, 
o
d
 8

.3
.2

1
 d

o
 1

4
.3

.2
1
, 
o
d
 1

.4
.2

1
 d

o
 2

.4
.2

1
, 
o
d
 1

.7
.2

1
 d

o
 3

1
.8

.2
1
, 
o
d
 2

7
.1

0
.2

1
 d

o
 2

9
.1

0
.2

1
 

2
0

n
e
je

d
e
 2

9
.1

.2
1
, 
o
d
 8

.3
.2

1
 d

o
 1

4
.3

.2
1
, 
o
d
 1

.4
.2

1
 d

o
 2

.4
.2

1
, 
o
d
 1

.7
.2

1
 d

o
 3

1
.8

.2
1
, 
o
d
 2

7
.1

0
.2

1
 d

o
 2

9
.1

0
.2

1
 

s
p
o
j 
 s

 b
e
z
b
a
ri
é
ro

v
ě
 p

ří
s
tu

p
n
ý
m

 v
o
z
id

le
m

 

 N
a
 l
in

c
e
 p

la
tí
 j
e
d
n
o
tn

é
 t
a
ri
fn

í 
p
á
s
m

o
. 
In

fo
rm

a
c
e
 o

 t
a
ri
fu

  
a
 s

m
lu

v
n
íc

h
 p

ře
p
ra

v
n
íc

h
 p

o
d
m

ín
k
á
c
h
  
js

o
u
 z

v
e
ře

jn
ě
n
y
 n

a
 w

w
w

.c
s
a
d
v
s
.c

z
 n

e
b
o
 v

e
 v

o
z
id

le
c
h
 n

a
 l
in

c
e
. 

 〈
s
p
o
j 
je

d
e
 p

o
 j
in

é
 t
ra

s
e
 

z
a
s
tá

v
k
a
 s

 m
o
ž
n
o
s
tí
 p

ře
s
tu

p
u
 n

a
 ž

e
le

z
n
ič

n
í 
d
o
p
ra

v
u
 



9
4

6
0

0
1

  
K

rh
o

v
á

-s
ta

n
.M

H
D

 u
 n

á
m

ě
s

tí
-P

o
li

č
n

á
P

la
tí

 o
d

 1
.1

.2
0

2
1

 d
o

 1
1

.1
2

.2
0

2
1

P
ře

pr
av

u 
za

jiš
t’u

je
 

: Č
S

A
D

 V
se

tín
 a

.s
., 

O
hr

ad
a 

79
1,

 7
55

 0
1 

V
se

tín
, p

ro
vo

z 
V

se
tín

, O
hr

ad
a 

79
1,

 o
dv

s@
cs

ad
vs

.c
z,

 w
w

w
.c

sa
dv

s.
cz

, t
el

.7
02

 2
81

 1
21

; 7
25

 5
17

 9
03

o
p

a
č
n

ý
 s

m
ě

r

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
M

ě
s

ts
k

á
 h

ro
m

a
d

n
á

 d
o

p
ra

v
a

 V
a

la
š

s
k

é
 M

e
z
iř

íč
í

2
7

2
6

2
5

2
4

2
3

2
2

2
1

2
0

1
9

1
8

1
7

1
6

1
5

1
4

1
3

1
2

1
1

1
0  9  8  7  6  5  4  3  2  1T
č

    
P

o
li

č
n

á
,t

o
č

n
a

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
P

o
lič

n
á

,s
tř

e
d

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
P

o
lič

n
á

,š
k
o

la
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
z
a

 d
ra

h
o

u
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
s
o

k
o

lo
v
n

a
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

   
s

ta
n

.M
H

D
 u

 n
á

m
ě

s
tí

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

   
s
o

k
o

lo
v
n

a
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
K

ři
ž
n

á
 u

l.
ro

z
c
.
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
š
k
o

la
 M

a
s
a

ry
k
o

v
a

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
N

á
d

ra
ž
n

í 
u

l.
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

   
V

a
la

š
s

k
é

 M
e

z
iř

íč
í,

ž
e

l.
s

t.
 

 .
 .

 .
 .

 

   
K

ři
ž
n

á
 u

l.
ro

z
c
.
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
s
o

k
o

lo
v
n

a
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
N

á
d

ra
ž
n

í 
u

l.
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
š
k
o

la
 M

a
s
a

ry
k
o

v
a

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

   
s

ta
n

.M
H

D
 u

 n
á

m
ě

s
tí

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

   
s
o

k
o

lo
v
n

a
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
š
k
o

la
 K

ři
ž
n

á
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
u

 a
u

t.
s
t.

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
T

e
s
la

 I
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
s
k
lá

rn
y

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
K

rh
o

v
á

,u
 p

ře
je

z
d

u
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
K

rh
o

v
á

,u
 h

ři
š
tě

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
K

rh
o

v
á

,r
e

s
t.

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
K

rh
o

v
á

,J
e

d
n

o
ta

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

  
K

rh
o

v
á

,L
ip

ta
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 

  
K

rh
o

v
á

,t
o

č
n

a
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 .
 .

 

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

4
 4

5

4
 4

6

4
 4

7

4
 4

9

4
 5

0

4
 5

1

4
 5

2

4
 5

3

4
 5

5

2

5
 0

8

5
 1

0

5
 1

1

5
 1

2

5
 1

3

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 5
 1

5

5
 2

2

〈 〈 5
 2

5

5
 2

6

5
 2

8

5
 3

0

5
 3

1

5
 3

2

5
 3

3

5
 3

4

5
 3

6

4

† 6
 0

7

6
 0

8

6
 0

9

6
 1

0

6
 1

2

6
 1

3

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
0

6
 0

7

6
 0

9

6
 1

0

6
 1

1

6
 1

2

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 6
 1

3

6
 1

8

〈 〈 6
 2

1

6
 2

2

6
 2

4

6
 2

6

6
 2

7

6
 2

8

6
 2

9

6
 3

0

6
 3

2

1
2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

6
†

6
 3

0

〈 〈 6
 3

3

6
 3

4

6
 3

6

6
 3

8

6
 3

9

6
 4

0

6
 4

1

6
 4

2

6
 4

4

1
6

6
 3

7

6
 3

9

6
 4

0

6
 4

2

6
 4

3

6
 4

4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

6
 5

6

〈 〈 6
 5

9

7
 0

0

7
 0

2

7
 0

4

7
 0

5

7
 0

6

7
 0

7

7
 0

8

7
 1

0

8

† 7
 2

8

7
 3

0

7
 3

1

7
 3

3

7
 3

4

7
 3

5

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
8

7
 2

8

7
 3

0

7
 3

1

7
 3

3

7
 3

4

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 7
 3

5

7
 4

5

〈 〈 7
 4

8

7
 4

9

7
 5

1

7
 5

3

7
 5

4

7
 5

5

7
 5

6

7
 5

7

7
 5

9

2
0

8
 1

0

8
 1

2

8
 1

3

8
 1

5

8
 1

6

8
 1

7

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

7
2

† 8
 3

5

8
 3

7

8
 3

8

8
 4

0

8
 4

1

8
 4

2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

2
2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

6 9
 2

0

〈 〈 9
 2

3

9
 2

4

9
 2

6

9
 2

8

9
 2

9

9
 3

0

9
 3

1

9
 3

2

9
 3

4

2
4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

† 9
 3

0

〈 〈 9
 3

3

9
 3

4

9
 3

6

9
 3

8

9
 3

9

9
 4

0

9
 4

1

9
 4

2

9
 4

4

2
6

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
0

 0
0

〈 〈
1

0
 0

3

1
0

 0
4

1
0

 0
6

1
0

 0
8

1
0

 0
9

1
0

 1
0

1
0

 1
1

1
0

 1
2

1
0

 1
4

2
8

1
0

 3
5

1
0

 3
7

1
0

 3
8

1
0

 4
0

1
0

 4
1

1
0

 4
2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

3
0

† 1
0

 3
7

1
0

 3
9

1
0

 4
0

1
0

 4
2

1
0

 4
3

1
0

 4
4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

3
2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
1

 1
6

〈 〈
1

1
 1

9

1
1

 2
0

1
1

 2
2

1
1

 2
4

1
1

 2
5

1
1

 2
6

1
1

 2
7

1
1

 2
8

1
1

 3
0

3
4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
2

 1
1

〈 〈
1

2
 1

4

1
2

 1
5

1
2

 1
7

1
2

 1
9

1
2

 2
0

1
2

 2
1

1
2

 2
2

1
2

 2
3

1
2

 2
5

3
6

1
2

 3
7

1
2

 3
9

1
2

 4
0

1
2

 4
2

1
2

 4
3

1
2

 4
4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

3
8

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
3

 0
0

1
3

 0
1

1
3

 0
3

1
3

 0
5

1
3

 0
6

1
3

 0
8

1
3

 1
0

1
3

 1
1

1
3

 1
2

1
3

 1
3

1
3

 1
4

1
3

 1
6

5
4

1
3

 2
7

1
3

 2
9

1
3

 3
0

1
3

 3
2

1
3

 3
3

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈
1

3
 3

4

1
3

 3
5

1
3

 3
6

1
3

 3
9

1
3

 4
1

1
3

 4
2

1
3

 4
4

1
3

 4
6

1
3

 4
7

1
3

 4
8

1
3

 4
9

1
3

 5
0

1
3

 5
2

4
0

6
†

1
3

 4
0

1
3

 4
2

1
3

 4
3

1
3

 4
5

1
3

 4
6

1
3

 4
7

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

4
2

1
4

 0
0

1
4

 0
2

1
4

 0
3

1
4

 0
5

1
4

 0
6

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈
1

4
 0

8

1
4

 1
5

1
4

 1
6

1
4

 1
8

1
4

 2
0

1
4

 2
1

1
4

 2
3

1
4

 2
5

1
4

 2
6

1
4

 2
7

1
4

 2
8

1
4

 2
9

1
4

 3
1

4
4

1
4

 4
0

1
4

 4
2

1
4

 4
3

1
4

 4
5

1
4

 4
6

〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈
1

4
 4

7

1
4

 4
8

〈 〈
1

4
 5

3

1
4

 5
4

1
4

 5
6

1
4

 5
8

1
4

 5
9

1
5

 0
0

1
5

 0
1

1
5

 0
2

1
5

 0
4

6
2

1
5

 1
7

1
5

 1
9

1
5

 2
0

1
5

 2
2

1
5

 2
3

1
5

 2
4

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

4
6

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
5

 5
0

〈 〈
1

5
 5

3

1
5

 5
4

1
5

 5
6

1
5

 5
8

1
5

 5
9

1
6

 0
0

1
6

 0
1

1
6

 0
2

1
6

 0
4

6
4

1
5

 5
5

1
5

 5
7

1
5

 5
8

1
6

 0
0

1
6

 0
1

1
6

 0
2

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

4
8

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

6 1
6

 4
4

〈 〈
1

6
 4

7

1
6

 4
8

1
6

 5
0

1
6

 5
2

1
6

 5
3

1
6

 5
4

1
6

 5
5

1
6

 5
6

1
6

 5
8

5
0

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
7

 2
7

〈 〈
1

7
 3

0

1
7

 3
1

1
7

 3
3

1
7

 3
5

1
7

 3
6

1
7

 3
7

1
7

 3
8

1
7

 3
9

1
7

 4
1

5
2

1
7

 3
9

1
7

 4
1

1
7

 4
2

1
7

 4
4

1
7

 4
5

1
7

 4
6

1
7

 4
7

1
7

 4
8

1
7

 4
9

〈 〈
1

7
 5

0

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

5
6

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

1
8

 3
0

〈 〈
1

8
 3

3

1
8

 3
4

1
8

 3
6

1
8

 3
8

1
8

 3
9

1
8

 4
0

1
8

 4
1

1
8

 4
2

1
8

 4
4

5
8

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

..
.

2
0

 1
5

〈 〈
2

0
 1

8

2
0

 1
9

2
0

 2
1

2
0

 2
3

2
0

 2
4

2
0

 2
5

2
0

 2
6

2
0

 2
7

2
0

 2
9

6
0

 o
d

           ↓  p
ř

—  o
d

           ↓  p
ř

—  o
d

           ↓  p
ř

—  o
d

                             ↓  p
ř

je
d

e
 v

 p
ra

c
o

v
n

íc
h

 d
n

e
c
h

 
6

je
d

e
 v

 s
o

b
o

tu
 

†
je

d
e

 v
 n

e
d

ě
li 

a
 v

e
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y
 

s
p

o
j 
 s

 b
e

z
b

a
ri
é

ro
v
ě

 p
ří

s
tu

p
n

ý
m

 v
o

z
id

le
m

 
 N

a
 l
in

c
e

 p
la

tí
 j
e

d
n

o
tn

é
 t

a
ri
fn

í 
p

á
s
m

o
. 

In
fo

rm
a

c
e

 o
 t

a
ri
fu

  
a

 s
m

lu
v
n

íc
h

 p
ře

p
ra

v
n

íc
h

 p
o

d
m

ín
k
á

c
h

  
js

o
u

 z
v
e

ře
jn

ě
n

y
 n

a
 w

w
w

.c
s
a

d
v
s
.c

z
 n

e
b

o
 v

e
 v

o
z
id

le
c
h

 n
a

 l
in

c
e

. 
 〈

s
p

o
j 
je

d
e

 p
o

 j
in

é
 t

ra
s
e

 
z
a

s
tá

v
k
a

 s
 m

o
ž
n

o
s
tí

 p
ře

s
tu

p
u

 n
a

 ž
e

le
z
n

ič
n

í 
d

o
p

ra
v
u

 


